Publicado no D.O.E. de:

	   30/11/2023

Seção III - página:

	    229

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/04/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00089842/2023–80
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/RAFAEL AUGUSTO DE CARVALHO/369623320/39041560807/10.00
3/ANDERSON LOPES DE CARVALHO/307392569/21649265875/29.00
4/RODRIGO TABOSA VALERIO/300560886/30353842826/10.00
5/PRISCILA DE MELO VALÉRIO/342388319/22639725874/7.00
7/TATIANA NAKATA MISHIMA/442868819/30430043880/21.00
9/LUCAS VINICIUS CARDOSO DA SILVA/547659957/50372018882/17.00
10/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/29.75
11/ELISÂNGELA DE CASSIA PEDROSO MOREIRA/320026061/26457046894/38.50
13/ANA PAULA OIIVEIRA/426482037/36440703854/38.12
15/JULIANA DE OLIVEIRA HIDAKA/344718037/33523201870/10.00
18/PEDRO ENRIQUE MARTINEZ MENDIOLA/549604273/50308918894/7.00
19/IRAÍ SANCHEZ ROMAN/525389283/38866974870/7.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/491995465/08898378998/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
6/406593905/36862868829/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/636263903/07127112444/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/609053954/51895954800/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
14/581236282/56991776807/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
16/59321783–4/49012901855/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
17/60472814–1/48215162843/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado